代表风采

人大直通车

人大聚焦

朱 诚

上海市人大常委会研究室宣传处

上海法治报社
联合主办

年 月 日 星期三

本报讯

本报讯

本报讯

本报讯

法治报记者 陈颖婷

上海的高楼鳞次栉比
然而高层建筑一旦失火 火

灾蔓延快 疏散难 扑救难
是全球公认的消防安全难

题 面对这个城市痛点 市人

大今年对高层建筑消防安全
进行了监督调研 记者获悉

今年消防部门已经对高层建
筑开展全面排摸 落实消防

职业经理人和楼长 围绕建

筑外保温材料 消防设施等
问题加强排查整治 今年上

半年共督促整改隐患 万
余处 下发责令改正通知书

万余份 对 余家隐患

突出单位采取责令停产停

业 停止使用 停止施工的

三停 措施

曹徵彬 遗失道路运输从业

人 员 从 业 资 格 证 证 号

声明作废

上海盛珏机械设备有限公

司 遗失营业执照副本 证照编

号 声明

作废

上海日炙实业有限公司 遗

失营业执照副本和公章一枚 证

照编号

声明作废

余佳栋 遗失法律职业资格

证 书 副 本 身 份 证 号 为

证书编号

为

注 销 公 告

遗 失 声 明

统 一 社 会 信 用 代 码

经 股

东会决议 拟向公司登记机关

申请注销登记 请债权人于本

公告发布之日起 天内向本公

司清算组申报债权 特此公告

经全体投资

人同意解散并已成立清算组

请债权人自本公告刊登之日起

日内向本公司清算组申报债

权 特此公告

经股东会决议 决定

注销 法人代表 莫升立 请

有关债务债权人在 天内前来

联系 特此公告

减 资 公 告

经股东会决议 注册资本

由人民币 万元 减为人民币

万元 请有关债务债权人在

天内前来联系 特此公告